PAGE
2

Администрация муниципального о"

[image: image1.png]

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального образования

Администрация муниципального о"

Большеколпанское сельское поселение

Администрация муниципального о"

Гатчинского муниципального района

Администрация муниципального о"

Ленинградской области

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального о"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2021г.                                                                        № 21
	О внесении изменений в постановление администрации от 22.09.2020г. №271 «О Краткосрочном плане реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения»

В соответствии со ст.168 Жилищного кодекса РФ, статьей 9 областного закона Ленинградской области от 29.11.2013г. №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2020г. №887 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 23.07.2019г. №345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020,2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», Уставом Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в постановление администрации Большеколпанского сельского поселения от 22.09.2020г. №271  «О Краткосрочном плане реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения», изложив приложение (Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения) в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

                       И.о. главы администрации                                   С.А.Шалаев
Д.И.Федоров
(81371) 61-457